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DIGITUS 16 Bağlantı Noktalı Hızlı Ethernet PoE
Anahtarı, 2 Gigabit Uplink (RJ45 / SFP)

DN-95355
EAN 4016032485056

16 Portlu 10/100 Mbps PoE Anahtar 16 x10/100 Mbps PoE RJ45
Portlar, 1x GE RJ45, 1x SFP

DN-95355 PoE Anahtarı 16 portlu 10/100 Mbps PoE + 1G Kombo + 1GE
PoE anahtarından oluşur. 
PoE portları otomatik olarak IEEE802.3af/at
uygun güçlendirilmiş cihazları (Powered Devices, PD) algılayıp bunlara
güç sağlayabilir. 
Aynı kablo üzerinden güç ve veri aktarımı, ağınızı güç
hatları veya prizlerin olmadığı 
AP’ler, IP kameralar veya IP telefonlar
gibi cihazları kurabileceğiniz yerlere genişletebilir.
PoE anahtarı, 11 inç
metal yapısıyla ofis veya departman ağlarında ağ kabini rafları için

kolay, uygun fiyatlı ve bloke olmayan Wire Speed performansı sunar.

Anahtar fonksiyonu: VLAN ve CCTV ve PD-Alive

• Arayüz: 16 x 10/100Mbps RJ45 bağlantı noktası, 1 x
10/100/1000Mbps Birleşik bağlantı noktası, 1 x 10/100/1000Mbps
RJ45 bağlantı noktası

• PoE standardı: IEEE802.3af/at
• PoE Bağlantı Noktası: 1~16
• PoE Bütçesi: 185W
• Güç kaynağı: 200W
• Tuş işlevi: CCTV ve VLAN
• PoE bağlantı noktası çıkışı: Maksimum 30W
• RJ45 PoE güç kaynağı: Mod A 1/2(+), 3/6 (-)
• Gösterge: PWR, LNK/ACT, PoE, PoE Maks.

• Ağ ortamı: 10BASE-T: Kategori 3, 4, 5'te (≤100m) UTP kabloları,
100BASE-TX: Kategori 5, 5e'de (≤100m) UTP kabloları, 1000BASE-T:
Kategori 5e, 6'da (≤) UTP kabloları 100m), 1000BASE-X: SMF, MMF

• MAC Adres Tablosu: 8K, Otomatik öğrenme, Otomatik yaşlanma
• Paket arabelleği: 4Mbit
• Aktarım Modu: Sakla ve ilet
• Paket İletme Hızı: 5.4Mpps
• Maksimum Cep Uzunluğu: 16K
• Bant genişliği: 7,2Gbps
• Cihaz Boyutu: 280x180x44mm
• Şebeke Girişi: 100~240V AC, 50/60Hz
• Çalışma Sıcaklığı: 0°C ~ 40 °C
• Depolama Sıcaklığı: -40 °C ~ 70 °C
• Çalışma Nemi: %10 ~ %90 yoğuşmasız
• Depolama Nemi: %5 ~ %90 yoğunlaşmayan
• Aşırı Gerilim Koruması: Ortak mod ±4KV, diferansiyel mod ±2KV
• MTBF: >50000 saat
• Elektrostatik standart: Kontak 4KV, hava 6KV
• Raf Kurulumu: Evet
• Endüstriyel kullanım: no

Package contents

• 16+2 Portlu FE PoE anahtarı
• Güç kablosu
• QIG

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.50 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.50 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.75 4.40 18.00 28.00 0.00
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